

KLASA I

Plan pracy nauczania zdalnego w dniu 24 marca 2020 roku - WTOREK  
 w II półroczu r.szk. 2019/2020 r. zgodny z tygodniowym planem dydaktyczno - wychowawczym szkoły.

Nr. Lekcji wg. planu	Edukacja	Przebieg zajęć: zakres treści, zadania do wykonania <u>Moja dłoń - ń</u>	Środki dydaktyczne, pomoce do wykorzystania	Nauczyciel nadzorujący
1	Edukacja matematyczna	-Rozwiązywanie zadania z treścią. Ćwiczenia mat-przyr. cz.2 str.93- zadania z treścią -wycinanka. Postępuj tak: 1.Wytnij kartoniki w kolorze żółtym, porozcinaj je wzdłuż linii 2. Ułóż z rozsypanki zdaniowej treść zadania 3.Znajdź kartonik z rozwiązaniem 4.Daj odpowiedź-znajdź kartonik z odpowiedzią. 5.Napisz w zeszytcie do matematyki <b>Zadanie</b> ( w nowej linii od lewej)i wklej do zeszytu poprawnie ułożone kartoniki . <p style="text-align: center;"><b>Wzór</b>                      - Zadanie                      -Treść                      -Rozwiązanie                      -Odpowiedź</p> Kiedy skończysz - <b>Nie zapomnij o szlaczku!</b>	Ćwiczenia	Renata Jezierska
2	Edukacja polonistyczna	Wprowadzenie drukowanej i pisanej litery <u>ń</u> . -Podręcznik polonistyczno- społeczny(czytanka)przeczytaj i podziel na sylaby tekst obrazkowo-sylabowy z literą ń - Ćwiczenia pol-społ. KALIGRAFIA str.54 -poćwicz pisanie litery <u>ń</u> - Ćwiczenia pol-społ.cz.2 str.28 z.1 i 2 (pierwsza i druga linijka) - Pisanie litery ń w zeszytcie do j. polskiego Postępuj tak: 1. Narysuj w okienku ( kartoniku- jak zawsze) dłoń i pokoloruj obrazek 2.Wykonaj modele wyrazu -pierwszy- niekolorowy -drugi-pokoloruj 3.Zacznij w zeszytcie dwie linijki malej litery <u>ń</u> Kiedy skończysz - <b>Nie zapomnij o szlaczku!</b>	Podręcznik Ćwiczenia Zeszyt	Renata Jezierska

	Zastanów się dlaczego poznajemy tylko małą literę <u>ń</u> !		
--	--	--	--

**Codziennie obowiązkowo czytamy 1 rozdział lektury Dzieci z Bullerbyn (oczywiście można więcej) :)**

*Nauczanie zdalne wprowadzono czasowo w okresie zawieszenia zajęć w związku z dynamicznie rozwijającą się niebezpieczną sytuacją związaną z koronawirusem (COVID-19) i możliwymi kontaktami z zakażonymi osobami, za zgodą organu prowadzącego oraz zgodnie z komunikatem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 roku ws. czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty, od dnia 16 marca do dnia 25 marca 2020r., w wyniku których nie będą odbywały się w szkołach i przedszkolach zajęcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze.*